ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ММ, ШС SSffAb

' О внесении изменений в распоряжение
от 30.09.2021 № 5402/Зр «Об утверждении

| списков студентов основных
образовательных программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин в
2021/2022 учебном году по
направлению филология (СВ.5038.2021)»
(с последующими изменениями)

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по
направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 30.09.2021 № 5402/Зр «Об
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению
филология (СВ.5038.2021)» (с последующими изменениями) (далее - Распоряжение)
по основной образовательной программе бакалавриата «Новогреческий язык,
византийская и новогреческая филология» по очной форме обучения по
направлению подготовки 45.03.01 «Филология», изложив Приложение к
Распоряжению в редакции Приложения к настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению
филология от 21.03.2022 № 05/1/20-09-246 (89).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
гафриканистика, искусства и филология " Н.Н. Никифоро

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от М PJ. 1*2

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного года:

Учебный план:21\5038\1 Новогреческий язык, византийская и новогреческая филология

История литератур средневекового Востока
1. Ларина Дарья Михайловна

2. Леонова Анна Вадимовна
3. Романычева Ксения Романовна
4. Севрюгова Анна Юрьевна
5. Соловьева Вероника Андреевна
6. Титкова Маргарита Эдуардовна

Лингвистические базы данных
1. Ларина Дарья Михайловна
2. Леонова Анна Вадимовна
3. Романычева Ксения Романовна

4. Севрюгова Анна Юрьевна
5. Соловьева Вероника Андреевна
6. Титкова Маргарита Эдуардовна

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21 .Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21.Б07-фл группа

21 .Б07-фл группа